SERVIÇOS DE SHOW PIROTÉCNICO EMBARCADO, INCLUINDO
FORNECIMENTO DE FOGOS DE BAIXO RUÍDO E TODOS OS SERVIÇOS DE
EXECUÇÃO DE REBOQUE DE BALSA, COM MÃO-DEOBRA ESPECIALIZADA,
PARAATENDER OS FESTEJOS DO RÉVEILLON 2024/2025 DA CIDADE DE JOÃO
PESSOA, pelo valor global estimado de R$ 869.900,00 (OITOCENTOS E SESSENTA E
NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS), em favor da empresa GUARAY PIROTECNIA
LTDA, CNPJ: 16.732.124/0001-00. Não restou item deserto. Em consequência, fica
convocado o adjudicatário para assinatura do Instrumento Contratual, nos termos do art.
90, caput, da Lei nº. 14.133/2021, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo